AM-PM AR 150070

W76A-150-070W-A, W76A-160-070W-A, W76A-170-070W-A, RUS
WOFA-150-070W-A, WOFA-160-070W-A, WOFA-170-070W-A



Pycckuit

|E KoMmnnekT

WP ONA YCTAaHOBKU

» AkpwunoBas BaHHa (6€3 KOMMIEKTYHOWMX)
npuobperaercsa oTAENbHO

 Kapkac BaHHbl (C KOMNNEKTYOWUMI)
npuobperaercsa oTAENbHO

+ ®poHTanbHas NaHenb (C KOMMNEKTYHOWMMIA)
npuobpeTtaerca oTAeNbHO

* YCTpPOWCTBO CNMBa - NepenvBea
npuo6bperaercsa oTAENbHO

* BokoBas naHesb (C KOMMNEKTYHOLMMI)
He npopaeTcs

YKka3saHus

no MOHTaNXy
BHumaHune!
N3penue noctaBnseTcs B pasobpaHHOM
BUAE, OTAENbHbIMU apTUKynamm!

BHumaHue! PekomeHayeTca cbopka
cunamu gByx KBanmuumpoBaHHbIX
cneumnanncTos.

PasmMepbl Ha YepTexax yKasaHbl B MM.
[onyck Ha OTKNOHEHWEe haKTUYECKOro
pasmepa akpUIoBbIX KOMMAEKTYOWMX,
OTHOCUTEeNbHO 3aABNEHHbIX Ha HepTexe -
+/- 7 MM Ha 1 NOrOHHbIA MeTp.

PasMepbl NoMeleHuUs nNog, yCTaHOBKY
BaHHbI JO0MKHbI 06ecneynBaTb TEXHONO
ruyeckuii 3a3op +5 MM c Kaxporo 6opra
BaHHbI (ANA yyeTa NMHelHbIX paciun
peHuit nnacTuka nog Bo3aencTBUeM
TeMnepaTtypbl/ Beca BOAbI).

& TpeboBaHus
NO MOHTaXy BaHH

YcTaHOBKa BaHHbI 63 KapKaca, a Takke
C BMAON3MeHeHHbIM KapKacoM He aony-
ckaeTtcsl. HoxKku CNny>XaTt gnAa BbiCTaBne-
HWA BaHHbI MO YPOBHIO U PEryNIMPOBKM
3a30pa Mexay naHesnbio BaHHbI U NOJIOM.
BaHHa AO0JDKHaA onnpaTbCA Ha BCe TOYKU
onop, YTo6bl UCKAOUUTL HepaBHOMED-
HOe pacnpepneneHne Harpyskum u, Kak
cnencrteue, NnoaBneHNA MUKpoOTpeLWwnH
KOopnycCa BaHHbI.

B npouecce MOHTa)ka BaHHbI M3beratb
nonagaHua rpssm U CTPOUTENbHOM MblK
Ha MOBEPXHOCTb BaHHbI. TO MOXET
NPWBECTU K MOSIBNEHUIO LLapanuH Ha no-
BEPXHOCTM BaHHbI, NpU Nocneaytowein
HenpodeccroHanbHo y6opke nsnenus.



150x70
BaHHa

®poHT. NnaHenb
Kapkac

160x70
BaHHa
®poHT. naHenb
Kapkac

170x70
BaHHa
®pOoHT. NaHenb
Kapkac

WXXA-150-070W-A
WXXA-150-070W-P
WXXA-150-070W-R

WXXA-160-070W-A
WXXA-160-070W-P
WXXA-160-070W-R

WXXA-170-070W-A
WXXA-170-070W-P
WXXA-170-070W-R




1500

605

* 1391 54
1B [
@52
™ ™ o N ™~
(@} wn 92 M~ [eN
N <t o™ ~N ™
HJ_/—\/
S 282 o
S
[i |
wn 1250 o~
3 S
|
792
957
1316
1600
N 1591 54
/
VAN
< | | @ @ 52 < |o
RI2S NIES
A
N 278
(@}
~+
i
125°
0| o —
3|8 g
: [
| 870
1058
1417

@52

334

—
297
457
577

614

@52

334

N——
296
457
575




AM-PM

704

1700
& 1591 54
/
VAN
7|8 N
T N
N
N 278 614
(e}
; |
i 1
0| o 125° - @52
NN S <
< | ™ 3 e
" T — K—1—
L 990 ] 296
1158 457
1517 575

TN, - Beisos kananusauwn




KomnnekTayms BaHHbl 150

Komnnekraumsa kapkaca

01 | bath BaHHa x1 10 | metal frame Kapkac x1
KOMI'IJ'IeKTaLl,MFI naHenun 11 [ nutm12 ranka M12 x12
02 | front panel bpoHTanbHas naHens x1 12 |leg HOXKa NNacTukoBas x4
03 | bracket for shelf Eggg;”;:j: ﬁ::enm x2 13 | screw 3,5x40 camopes 3,5x40 x6
04 | screw 4,2x16 camopes 4,2x16 x2 14 | stud M12 wnunsbka M12 x4
05 | screw 3,9x32 camopes 3,9x16 x2 15 | wall fix kit gﬁ';"ffj;:”“camp X3
06 | decorative cap 3arnyLka x2 16 | dowel 8x40 Arobens 8x40 X6
07 | bracket peprarensapana | 17 [ONSTIserew | s 5o x6
08 | washer M12 waiiba M12 x8
09 | nutm12 raitka M12 x4




Bepcusa gns yctaHOBKM Ha Kapkacax: W76A-150-070W-R, W76A-170-070W-R

5]
N

T
M

KomnnekTayms BaHHbl 170

Komnnekraumsa kapkaca

01 | bath BaHHa x1 10 | metal frame Kapkac x1
KoMmnnekTauma naHenm 11 [nutmi2 raiika M12 x12
le HOXKa nnacTukosas X
02 | front panel (ppoHTanbHas naHens x1 12 |leg 10
03 | bracket for shelf KPOHLUTEIH Anst x3 13 | screw 3,5x40 camopes 3,5x40 X6
KpenmneHus naHenu
stud M12 wnuneka M12 X
04 | screw 4,2x16 camopes 4,2x16 x3 14 4
s 6okoBon ¢hukcaTop
wall fix kit
05 | screw 3,9x32 camopes 3,9x16 x2 15 ANs CTEHbI x4
dowel 8x40 to6enb 8x40 X
06 | decorative cap 3arnylika x2 16 A 8
DIN571 screw
17 camope3 5x40 x8
07 | bracket Aepxatens akpaHa x2 540
M-o6pasHbliii
08 | washer M12 waitba M12 x8
09 | nutm12 raitka M12 x4







Bepcus gnsa yctaHoBKM Ha Kapkacax: W76A-150-070W-R, W76A-170-070W-R,

W9FA-150-070W-R, WOFA-170-070W-R







Bepcus pns yctaHoBKM Ha Kapkacax: W76A-150-070W-R, W76A-170-070W-R,
WO9FA-150-070W-R, W9FA-170-070W-R

7

11



Bepcusa ons yctaHOBKKM Ha Kapkacax: W76A-150-070W-R, W76A-170-070W-R,
WOIFA-150-070W-R, WOFA-170-070W-R

( )

10-19 mm

12









x: WO1A-150-070W-R, WO1A-170-070W-R

pkaca

15



16









e: WO1A-150-070W-R, WO1A-170-070W-R

pKac

Bepcus ona yCcTaHOBKM Ha Ka

19



AM-PM





